中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：郭麗勤
聯絡電話：03-2652525
傳真：03-2658888
電子信箱：72737@office.cycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月31日
發文字號：原研字第1130001872號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校112學年度大專學生研究計畫研究創作獎獲獎名
冊1份，請查照並轉知所屬獲奬學生及其指導教師。

說明：
一、依據本校補助大專學生研究計畫作業要點第9點辦理，獲

「大專學生研究創作獎」之獎勵方式如下：
(一)獲獎學生獲頒獎狀1紙及獎學金新臺幣5,000元，請於11

3年6月7日前至研究發展處（維澈樓605室）簽領獎學金
及獎狀。

(二)獲獎學生於獲獎後3年內就讀本校碩士班者，在學期間
得申請至多2年期之研究助學金。

二、獲獎學生之指導教師獎狀將送至各系所，請各系所轉交獲
獎教師。

正本：本校學術單位
副本：研究推動組、會計室(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)